АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2020                                                                                                        № 321
с. Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 06.05.2020 № 174 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 14.04.2014 № 202 «Об утверждении положения о районной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей Волчихинского района»

В соответствии с протоколом заседания краевой межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей от 14 июля 2020 года №03-Прот-20-(0)-0,постановляет:
1. Включить в состав комиссии:
Бубенщикову Р.И., председателя Совета женщин Волчихинского района, начальника отдела Комитета по образованию и делам молодёжи;
Ваганову Е.В., ведущего специалиста-инспектора по опеке и попечительству;
Гранкина В.В., председателя правления Волчихинского районного отделения Алтайской Краевой организации им. Героя СССР К. Павлюкова Общероссийской общественной организации Российский Союз ветеранов Афганистана В.В.;
Григорьева В.И., председателя Волчихинской районной общественной организации ветеранов войны, труда и правоохранительных органов;
Жичкину И.А., ведущего специалиста по делам молодёжи Комитета по образованию и делам молодёжи;
Куликову А.А., главного специалиста-инспектора по опеке и попечительству;
Муренец А.В., председателя районного Совета отцов;
Приходько В.А., руководитель ВРМОО «ВСК «Гвардия»;
Терехову И.М., заместителя директора по воспитательной работе КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж».
2. [bookmark: _GoBack]Обнародовать настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Волчихинского района.

Заместитель главы Администрации района,
председатель комитета экономики
и муниципального имущества                                                          С.В. Никитин